
                                                                                                                                                                                 

      

 

Centralino:    Tel. 0942/264622 
 

  

PEC: protocollo@pec.comunecastelmola.it 

 

ELENCO MAIL 

PROTOCOLLO: protocollo@comunecastelmola.it 

SINDACO: sindaco@comunecastelmola.it 

SEGRETARIO: g.piluso@comunecastelmola.it 

SEGRETERIA: Santamaria Tindara: t.santamaria@comunecastelmola.it 

 

SERVIZI DEMOGRAFICI:  Lo Pinto Antonella: a.lopinto@comunecastelmola.it 

 

ECONOMATO – TURISMO – PUBBLICA ISTRUZIONE – SERVIZI SOCIALI:                

Gullotta Donatella: d.gullotta@comunecastelmola.it 

 

POLIZIA MUNICIPALE: poliziamunicipale@comunecastelmola.it 

 

RAGIONERIA:  D’Agostino Giuseppa: g.dagostino@comunecastelmola.it 

 

 

TRIBUTI:  Cundari Carmela: car.cundari@comunecastelmola.it 

Curcuruto Maria Sofia: s.curcuruto@comunecastelmola.it 

 

UFFICIO TECNICO: Biondo Maruscka: m.biondo@comunecastelmola.it 

Cundari Domenica: d.cundari@comunecastelmola.it 

Gullotta Giovanni: g.gullotta@comunecastelmola.it 

COMUNE DI CASTELMOLA 

CITTA’ METROPOLITANA DI MESSINA 
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